
A Rozpoznávací značka: LN  

B 

Typ hlavního padáku: 170  

Typ záložního padáku: PD 143  

Typ nosného postroje s obalem: Javelin  

Typ zabezpečovacího přístroje: Cypres  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: A 

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 1  

Počet seskoků celkem: 40  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra: 
 

- Národnost: 
 

E 
Datum události: 01.05.2017  

Čas (místní): 11:46  

F 
Místo posledního vzletu: LKKT  

Doskoková plocha: LKKT  

H 

Počet usmrcených: 0  

Počet těžce raněných: 1 

Počet lehce zraněných: 0 

Bez zranění: 1 

I Popis události: 

Parašutista udělal špatné rozhodnuti při výběru místa 
přistáni před poslední zatáčkou se dostal nad překážky, 
místo aby je přelétl za do skokovou plochu, kde bylo 
místa dost, přistál mezi zaparkovaná vozidla. 

J Popis a rozsah poškození: 

parašutista byl otřesen a mel povrchová zranění, byl při 
vědomí celou dobu do příjezdu záchranné služby KT. Ta 
jej odvezla k hospitalizaci s podezřením na otřes mozku 
a zlomeninu ruky. Při dopadu parašutista poškodil dva 
automobily. Byla též přivolána policie ČR Klatovy. 

 


